



# KRYCI LIST ROZPOCTU

|              |                                                 |             |                |
|--------------|-------------------------------------------------|-------------|----------------|
| Název stavby | DO revír Trnava                                 | JKSO        |                |
|              |                                                 | EČO         |                |
|              |                                                 | Místo       | Trnava u Zlína |
|              |                                                 | IČO         | DIČ            |
| Objednatel   | Lesy České republiky, s.p.                      | 42196451    | CZ42196451     |
| Projektant   |                                                 |             |                |
| Zhotovitel   | Vodohospodářské a dopravní stavby Vsetín s.r.o. | 25836625    | CZ25836625     |
| Zpracoval    |                                                 |             |                |
|              | Rozpočet číslo                                  | Dne         | CZ-CPV         |
|              |                                                 | 18. 5. 2021 | CZ-CPA         |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  | Základní rozp. náklady |         |            | B  | Doplňkové náklady |      | C  | Náklady na umístění stavby |      |
|----|------------------------|---------|------------|----|-------------------|------|----|----------------------------|------|
| 1  | HSV                    | Dodávky | 69 500,00  | 8  | Práce přesčas     | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště        | 0,00 |
| 2  |                        | Montáž  | 54 882,35  | 9  | Bez pevné podl.   | 0,00 | 14 | VRN 2                      | 0,00 |
| 3  | PSV                    | Dodávky | 0,00       | 10 | Kulturní památka  | 0,00 | 15 | Územní vlivy               | 0,00 |
| 4  |                        | Montáž  | 0,00       | 11 |                   | 0,00 | 16 | Provozní vlivy             | 0,00 |
| 5  | "M"                    | Dodávky | 0,00       |    |                   |      | 17 | VRN 5                      | 0,00 |
| 6  |                        | Montáž  | 0,00       |    |                   |      | 18 | VRN z rozpočtu             | 0,00 |
| 7  | ZRN (ř. 1-6)           |         | 124 382,35 | 12 | DN (ř. 8-11)      |      | 19 | VRN (ř. 13-18)             | 0,00 |
| 20 | HZS                    |         | 0,00       | 21 | Kompl. činnost    | 0,00 | 22 | Ostatní náklady            | 0,00 |

|                                    |  |  |  |                             |      |             |            |
|------------------------------------|--|--|--|-----------------------------|------|-------------|------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel |  |  |  | D Celkem bez DPH 124 382,35 |      |             |            |
|                                    |  |  |  | DPH                         | %    | Základ daně | DPH celkem |
|                                    |  |  |  | snížená                     | 15,0 | 0,00        | 0,00       |
|                                    |  |  |  | základní                    | 21,0 | 124 382,35  | 26 120,29  |
|                                    |  |  |  | Cena s DPH                  |      |             | 150 502,64 |
|                                    |  |  |  | E Přípočty a odpočty        |      |             |            |
|                                    |  |  |  | Dodá zadavatel              |      |             | 0,00       |
|                                    |  |  |  | Klouzavá doložka            |      |             | 0,00       |
|                                    |  |  |  | Zvýhodnění                  |      |             | 0,00       |

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** DO revír Tmava

**Objednatel:** Lesy České republiky, s.p.

**Zhotovitel:** Vodohospodářské a dopravní stavby Vsetín s.r.o.

**Místo:** Tmava u Zlína

**Zpracoval:** Roman Polanský

**Datum:** 18. 5. 2021

| Kód     | Zakázka        | Cena bez DPH | DPH snížené | DPH základní | Cena s DPH | Ostatní | ZRN        | HZS  | VRN  | KČ   |
|---------|----------------|--------------|-------------|--------------|------------|---------|------------|------|------|------|
| 2021071 | DO revír Tmava | 124 382,35   | 0,00        | 26 120,29    | 150 502,64 | 0,00    | 124 382,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 602005  | LC U hraba     | 71 162,35    | 0,00        | 14 944,09    | 86 106,44  | 0,00    | 71 162,35  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 619349  | LC Žáry        | 53 220,00    | 0,00        | 11 176,20    | 64 396,20  | 0,00    | 53 220,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Celkem  |                | 124382,35    | 0,00        | 26120,29     | 150502,64  | 0,00    | 124382,35  | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Vsetín, 18. 5. 2021  
 Roman Polanský  
 Zhotovitel

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DO revír Trnava

Objekt: LC U hraba

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Vodohospodářské a dopravní stavby Vsetín s.r.o.

Místo: Trnava u Zlína

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 5. 2021

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV Práce a dodávky HSV

71 162,35

### 1 Zemní práce

2 070,00

|   |   |           |                                                                                                        |    |        |       |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | R | 122151102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně | m3 | 23,000 | 90,00 | 2 070,00 |
|   |   |           | Levý břeh                                                                                              |    |        |       |          |
|   |   |           | (15*2*1)*0,5                                                                                           |    | 15,000 |       |          |
|   |   |           | Pravý břeh                                                                                             |    |        |       |          |
|   |   |           | 5*2*0,8                                                                                                |    | 8,000  |       |          |
|   |   |           | Součet                                                                                                 |    | 23,000 |       |          |

### 4 Vodorovné konstrukce

67 200,00

|   |   |           |                                                                                             |    |        |          |           |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 2 | R | 463211152 | Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 200 kg s urovnáním líce | m3 | 32,000 | 2 100,00 | 67 200,00 |
|   |   |           | Levý břeh                                                                                   |    |        |          |           |
|   |   |           | 15*2*0,8                                                                                    |    | 24,000 |          |           |
|   |   |           | Pravý břeh                                                                                  |    |        |          |           |
|   |   |           | 5*2*0,8                                                                                     |    | 8,000  |          |           |
|   |   |           | Součet                                                                                      |    | 32,000 |          |           |

### 998 Přesun hmot

1 892,35

|   |   |           |                                                                                            |   |        |       |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 3 | R | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 59,136 | 32,00 | 1 892,35 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|

## Celkem

71 162,35

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DO revír Trnava

Objekt: LC Žáry

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Vodohospodářské a dopravní stavby Vsetín s.r.o.

Místo: Trnava u Zlína

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 5. 2021

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 53 220,00**

**1 Zemní práce 2 010,00**

|   |   |           |                                                                                  |    |         |       |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | R | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně | m2 | 150,000 | 13,40 | 2 010,00 |
|   |   |           | 150*1                                                                            |    | 150,000 |       |          |
|   |   |           | Součet                                                                           |    | 150,000 |       |          |

**5 Komunikace pozemní 45 000,00**

|   |   |           |                                    |    |         |       |           |
|---|---|-----------|------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 5 | R | 564831111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm | m2 | 600,000 | 75,00 | 45 000,00 |
|   |   |           | "štěrkodrt' fr.0/63 mm" 600*1      |    | 600,000 |       |           |
|   |   |           | Součet                             |    | 600,000 |       |           |

**998 Přesun hmot 6 210,00**

|   |   |           |                                                                                                  |   |         |       |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 8 | R | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným       | t | 138,000 | 35,00 | 4 830,00 |
| 7 | R | 998225193 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m | t | 138,000 | 10,00 | 1 380,00 |

**Celkem 53 220,00**